

رکوردزنی درخشان در دره آلو

عملکرد درخشان مجتمع مس دره آلو با افزایش ۳۰۰ درصدی تولید کنسنتره در سال مزین به جهش تولید

داده و در همین مدت کوتاه موفق به ثبت رکورد های متوالی در امر مهم تولید شده و قطعاً شاهد آن نیز در ادامه خواهیم بود.

مدیر مجتمع مس دره آلو خیر داد؛ از آغاز انتصاب، با تمرکز بر منویات مقام معظم رهبری و تأکیدات ویژه مدیرعامل، افزایش تولید کنسنتره را در اولویت کار قرار

۲

کشتارگاه سنتی جیرفت؛ خطری بیخ گوش سلامت مردم

بهداشتی برخوردار هستند و بعضاً استانداردهای بهداشتی ضروری را رعایت نمی کنند.

مستعد پرورش دام، کشتارگاه صنعتی ندارد. معدود کشتارگاه های سنتی هم که وجود دارد از مشکلات

گنجایش را دارد که گوشت قرمز این منطقه را بدون تکیه بر واردات از استان های دیگر تأمین کند؛ اما این منطقه

کاغذون - در حالی که جنوب کرمان از ظرفیت دامی قابل توجهی برخوردار است تا جایی که گفته می شود؛ این

۲

بعد از ۵ استان بیشترین افزایش قیمت ها در کرمان؛

تورم سالانه کرمان ۳۴.۵ درصد



عکس: کرمان نو

۵

استاندار کرمان:

شکاف های ارتباط با مردم و اطلاع رسانی رفع شود

استاندار کرمان در نشست شورای هماهنگی روابط عمومی های دستگاه های اجرایی استان که با حضور مدیران روابط عمومی دستگاه های اجرایی در سالن شهید مرتضوی برگزار شد، گفت: برنامه های توسعه ای استان با همکاری روابط عمومی ها پیش خواهد رفت.

۸

میراث فرهنگی کرمان:

تخریب سینما نور به خاطر کم کاری ما بود

بخشی از سردر بنای تاریخی سینما نور کرمان در سایه کم کاری و کوتاهی میراث فرهنگی کرمان شبانه تخریب شد و به گفته متولیان اگر زودتر برای ثبت این اثر اقدام می شد این اتفاق برای این سینما نمی افتاد. سینما نور، نخستین سینمای مدرن کرمان است و قدمت آن به دهه ۳۰ هجری شمسی و...

۳

سوخت قاچاق سر از شهرک های صنعتی درمی آورد؟

فروش گازوئیل ۳۰ هزار تومانی به تولیدکنندگان

قطعی برق صنایع، نه تنها منجر به کاهش تولید شده، بلکه هزینه های صنعتگران را به دلیل اجبار برای خرید موتور برق، افزایش داده است. نکته مورد توجه آنجاست که به دنبال اختصاص نیافتن سهمیه گازوئیل دولتی به برخی صنعتگران، آنها مجبور به خرید گازوئیل آزاد شده اند؛ گازوئیلی که عمدتاً از مبادی قاچاق تأمین می شود!

۴

خبر

رئیس اتحادیه مرغداران استان کرمان اعلام کرد

فعالیت سامانه

«سماتیم» برای رصد تولید و توزیع گوشت مرغ در استان

رئیس اتحادیه مرغداران استان کرمان در حاشیه جلسه توجیهی فعالیت در سامانه «سماتیم» در بخش عوامل توزیع مرغ و اصناف، اظهار کرد: از یک سال و نیم قبل در استان کرمان در حال پیاده سازی این سامانه هستیم که مربوط به معاملات آنلاین تامین یکپارچه مرغ است. سیدحسن مهدی افزود: فعالیت سامانه برای این است تا وضعیت از مرز تا فروشگاه رصد و معاملات به صورت شفاف ثبت و برنامه ریزی های تولید و تامین مرغ را بهتر انجام بدهیم. مهدی بیان کرد: امروز آخرین جلسه توجیهی را داریم تا فاز نهایی اجرای کار و پیاده سازی سامانه انجام شود و به ندرم تا ۴۵ روز آینده سامانه «سماتیم» ۱۰۰ درصد در استان اجرا شود. رئیس اتحادیه مرغداران استان کرمان گفت: قبلاً مرغ تولید می شد اما مشخص نبود در کجا توزیع می شود بنابراین اولین اتفاق با راه اندازی سامانه، شفافیت در توزیع است و براساس میزان نیاز استان امکان برنامه ریزی تامین مرغ را خواهیم داشت. وی افزود: همچنین قبل از این میزان مرغ ورودی به استان قابل رصد نبود و این سامانه وضعیت را ساماندهی و فرآیند جدیدی در تامین مرغ استان خواهد بود تا با ضرب اطمینان بیشتری تولید صورت گیرد.

بیش از ۵۰ درصد مدارس کرمان را اخیراً بن ساختند

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: بیش از ۵۰ درصد مدارس استان توسط خیرین ساخته شده است و این مشارکت ادامه دارد. رضا ضایبی روز شنبه در نشست تخصصی با خیرین آموزشگاه ۱۲ کلاسه زنده یاد مهرانگیز طاهر پور شهرستان رفسنجان از مدرسه سازی به عنوان مهمترین کار خیر نام برد و اظهار داشت: مدرسه سازی مهم است زیرا نقش موثری در تربیت نیروی انسانی و نابودی جهل نادانی دارد. او از مدرسه سازی به عنوان کاری مقدس یاد کرد و افزود: آثار و برکات مدرسه سازی برای همیشه تاریخ برای خیرین مدرسه ساز ماندگار و جاودانه خواهد بود. مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان تصریح کرد: در صورتی که خیرین ۵۰ درصد هزینه ساخت یک مدرسه را بپردازند، مابقی هزینه های آن توسط دولت پرداخت می شود. او با اشاره به کمبود فضای آموزشی در برخی از مناطق و شهرستان های استان، بر مشارکت مردمی در مدرسه سازی حتی با یک قطعه آجر تاکید کرد.

گزارش کاغذوطن

شده است.

تجهیز کشتارگاه جیرفت

آنطور که در «ایرنا» آمده است، شهردار جیرفت به تازگی در بازدید از کشتارگاه دام شهرداری گفته بود: در راستای توجه مجموعه شهرداری و شوروی اسلامی شهر به بهداشت و سلامت همشهیریان جیرفتی و فعالیت های زیربنایی و توسعه ای، کشتارگاه دام شهرداری تجهیز شد. هادی ربانی افزود: علاوه بر حصار کشی، کشتارگاه شهرداری جیرفت به راه برقی گوشت بر، دستگاه لاشه سوز، حشره کش برقی و ژنراتور برای اتناق پیشبرد مجهز شده است. او با اشاره به اینکه یکی از مطالبات مردمی تعویض خودرو حمل گوشت برای رعایت بهداشت بود خاطر نشان کرد: یک خودرو ۱۰ تنی حمل گوشت خریداری و مشکل حمل لاشه های گوشت به محل های عرضه مرتفع شده است. ربانی افزود: تجهیز کشتارگاه شهرداری جیرفت، علاوه بر اقدامات پیشگیرانه، نقش بسیار مهمی در روند ارائه کیفی، کمی و بهداشت جامعه دارد.

موارد متعدد غیر بهداشتی در کشتارگاه

اما مدیر شبکه بهداشت جیرفت اظهار کرد: ساختار کشتارگاه هنوز سنتی و مانند خودرو مستهلک است که باید با یک خودرو جدید جایگزین شود. دکتر علیرضا مقبلی تاکید کرد: کشتارگاه جیرفت با توجه به جمعیت بالای شهر باید صنعتی شود و این شیوه سنتی پاسخگو نیست. او ادامه داد: کوره لاشه سوز این کشتارگاه اخیراً تعمیر و بهسازی شده اما راه برقی کیفیت ندارد، قلاب های فلزی نیز قدیمی است و استیل نیست. مقبلی اضافه کرد: حشراتی همچون مگس و سوسک در محیط وجود دارد، کشتارگاه باید پرده هوای مناسبی داشته باشد؛ اما گویا پرده هوای موجود قدرت باد مناسبی ندارد که حشرات را دور کند. او بیان کرد: کارکنان باید از لباس فرم و روپوش پلاستیکی سراسری، دستکش و عینک استفاده کنند؛ اما رعایت نمی شود. مدیر شبکه بهداشت جیرفت با بیان اینکه سردخانه کشتارگاه هم پاسخگوی حجم کشتار نیست ادامه داد: البته مسئولان

کشتارگاه می گویند به دلیل کاهش حجم کشتار این سردخانه فعلاً پاسخگو است. او یادآور شد: لاشه ها در ۲۴ ساعت ماندگاری نباید به هم بچسبند؛ اما به دلیل نیاز شهر و محدودیت سردخانه، این اتفاق می افتد که از نظر بهداشتی محل ایراد است. مقبلی اضافه کرد: خودرو حمل گوشت هم قدیمی و برای مدتی یخچال آن نیز کار نمی کرد که البته خودرو جدید خریداری و ۲ هفته پیش وارد چرخه شد. مدیر شبکه بهداشت از نبود نظارت لازم در کشتارگاه هم انتقاد کرد و گفت: افراد متفرقه به راحتی در این کشتارگاه رفت و آمد می کنند و یکی از کارکنان کشتارگاه به راحتی کله پاچه، شکمبه و برخی اعضای لاشه را از کشتارگاه خارج می کند و به صورت دست فروشی آن را به فروش می رساند.

در باره ضایعات و فاضلاب کشتارگاه

مدیر شبکه بهداشت شهرستان جیرفت افزود: ضایعات ناشی از کشتار دام از قبیل شاخ، پوست و دام های تلف شده در اطراف محوطه کشتارگاه مشاهده می شود. او بیان کرد: به دلیل نبود فاضلاب، آب حاصل از کشتارگاه در بعضی نقاط ساختمان جمع می شود. مقبلی ادامه داد: علاوه بر نگهداری و انبار پوست های ناشی از کشتار در شرایط غیراصولی و غیر بهداشتی، جمع آوری و دفع نشدن به موقع پوست حیوانات ذبح شده و احشام داخلی دام به علت ظرفیت بالای آلودگی آنها به ویژه وجود ناقلینی

کشتارگاه سنتی جیرفت؛ خطری بیخ گوش سلامت مردم



همچون کنه، خطر گسترش بیماری ها را افزایش می دهد.

سگ های بلاصاحب در محوطه کشتارگاه

این مسئول گفت: با وجود ترمیم حصارها اما این کار به خوبی انجام نشده و شاهد حضور سگ های بلاصاحب در محوطه کشتارگاه، اطراف آن و میدان دام هستیم. مقبلی اضافه کرد: حمام های کشتارگاه غیرفعال است و توالت ها هم به دلیل کثیف بودن غیرقابل استفاده است، باید علاوه بر نظافت، سیستم برق رسانی آن نیز بهبود یابد.

او تاکید کرد: سلاخان هم فاقد کارت سلامت هستند که باید این مسئله هم پیگیری شود.

نقطه نظرات محیط زیست

رئیس اداره حفاظت محیط زیست جیرفت هم در این زمینه به خبرنگار ایرنا گفته است در سه نشست پیشگیری، کمبودها، مشکلات و معضلات زیست محیطی، بهداشتی و همچنین تأسیسات، ابنیه و تجهیزاتی که نیاز است را فهرست وار به شهرداری ارائه دادیم.

محمد کمالی با اشاره به معضلات زیست محیطی و بهداشتی افزود: آلاینده بودن سیستم تصفیه و ریختوپاش مواد زائد در محیط اطراف کشتارگاه از جمله این موارد است.

او ادامه داد: اعضای بدن دام های کشتار در اطراف رها می شود و پراکنش آنها توسط سگ ها می تواند زمینه ساز انتقال بیماری ها شود.



مراسم با اشاره به اینکه هماهنگی اقدامات شهرداری و فرماندهی موجب زیبایی و آرامش در سطح شهر می شود، گفت: خدمت رسانی با طرح های بخته و مطابق با استانداردهای روز، موجب گسترش هر چه بهتر اندیشه های امام راحل و حاج قاسم در جامعه می شود.

بیمارستان ها، مجتمع های مسکونی و ... به این سامانه مجهز شوند زیرا در صورتی که حتی فردی در منزل نباشد و آتش سوزی رخ بدهد، آتش ناشن مطلع خواهد شد. به گزارش ایسنا، سرهنگ حسینی معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان کرمان نیز در این

برای اولین بار در کشور؛

سامانه هشدار آتش نشانی در کرمان رونمایی شد

ظهر روز اول دی ماه و با حضور جمعی از مسئولان انتظامی، امدادی، مدیران استان و شهرداری و اعضای شورای شهر کرمان، سامانه هشدار آتش نشانی (مها) در بیت الزهراء سردار شهید حاج قاسم سلیمانی رونمایی شد. محمود ایرانمنش معاون خدمات شهری شهرداری کرمان در این مراسم با اشاره به مزایای سامانه هشدار آتش نشانی اظهار کرد: با نصب این سامانه، بروز هر گونه آتش سوزی و ناامنی، همکاران ما در آتش نشانی در کمتر از چند ثانیه خبردار شده و نیروهای امدادی در

اسرع وقت برای اطفای حریق و کنترل ایمنی به محل اعزام می شوند؛ او با اشاره به همکاری مجموعه نیروی انتظامی و آتش نشانی و اطلاع رسانی سامانه به این دو نهاد افزود: ضرورت نصب این سامانه در مکان های عمومی احساس می شود. معاون شهردار کرمان تصریح کرد: این سامانه می تواند ضریب ایمنی را در شهر خیلی افزایش دهد و زیرساخت آن در بسیاری از مکان ها از جمله بازار، اصناف و مجتمع های مسکونی دیده شده است. او بیان کرد: تاکید داریم مکان های مهم مثل بازار،

میراث فرهنگی کرمان:

تخریب سینما نور به خاطر کم کاری مابود

گزارش
تسنیم

گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در کرمان، با اشاره به قدمت و ویژگی‌های سینما نور کرمان، اظهار داشت: فرم معماری بنای این سینما نشان می‌دهد که قدمت آن به دهه ۳۰ هجری شمسی و به اواخر دوره پهلوی برمی‌گردد؛ این سینما از اولین سینماهای مدرنی است که در ایران شکل گرفته است. وی با بیان اینکه این سینما در محدوده حریم بازار و میدان ارگ قرار گرفته است، گفت: این سینما برخلاف اکثر سینماها دو سالن دارد که یک سالن آن روباز است و برای مراسم شبانه و تابستانه استفاده می‌شده و یک فضای سرپشته مانند دیگر سینماها دارد. رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کرمان، با اشاره به اینکه نام این سینما ابتدا سینما شهید بوده و بعد از آن به سینما نور تغییر نام داده است، ادامه داد: طی سال‌های گذشته حوزه هنری مالکیت این سینما را بر عهده داشته است و ما هم تفاهنامه‌ای با حوزه هنری داشتیم که مرمت، ساماندهی و کاربری آن زیر نظر

بخشی از سردر بنای تاریخی سینما نور کرمان در سایه کم کاری و کوتاهی میراث فرهنگی کرمان شبانه تخریب شد و به گفته متولیان اگر زودتر برای ثبت این اثر اقدام می‌شد این اتفاق برای این سینما نمی‌افتاد. سینما نور، نخستین سینمای مدرن کرمان است و قدمت آن به دهه ۳۰ هجری شمسی و به اواخر دوره پهلوی برمی‌گردد در سایه کم کاری و کوتاهی میراث فرهنگی کرمان برای ثبت این اثر در زمره آثار ثبت ملی ایران، بخشی از سردر این بنا شبانه و با اراده مالکان آن تخریب شده است؛ هر چند به گفته ریاحیان، رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کرمان هنوز وضعیت مالک خصوصی این سینما (شرکت نور) مشخص نیست و برای ما ابهام دارد.

رضا ریاحیان، رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کرمان در

میراث فرهنگی انجام شود. وی با بیان اینکه کلای شرکت نور شبانه اقدام به تخریب این سینما کردند و در حال حاضر بخشی از سردر سینما نور تخریب شده است، عنوان کرد: با همکاری سازمان‌های مردم‌نهاد، شهرداری منطقه ۵، میراث فرهنگی، نیروی انتظامی و دادستانی جلوی تخریب بیشتر این سینما گرفته شده است. ریاحی، با اشاره به اینکه شهرداری در حال حاضر پای کار آمده و اجازه هیچ‌گونه تخریبی را به مالکان جدید این بنا نمی‌دهد، بیان کرد: بلافاصله بعد از تخریب، در محل حاضر شدم و به وکیل شرکت نور که ادعای مالکیت این بنا را دارد، اعلام کردم که باید مدارک قضایی ارائه کرده و اول از همه ادعای خود را ثابت کنند. رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کرمان، با عنوان اینکه می‌توانستیم زودتر در این زمینه اقدام کنیم و به عنوان متولی میراث فرهنگی

شهرستان کرمان اعلام می‌کنم که این کم کاری از طرف ما انجام شده است، گفت: واقعیت این است که از این بناها در کرمان زیاد داریم و ممکن است شبیه این اتفاق ۱۰ روز دیگر برای یکی دیگر از این بناها بیفتد اما اگر زودتر اقدام می‌کردیم این اتفاق برای سینما نور کرمان نمی‌افتاد. او با اشاره به اینکه میراث فرهنگی مالکیتی روی آثار باستانی ندارد و نظارت بر مرمت و احیای آنها بر عهده میراث فرهنگی است، بیان کرد: مالک این آثار هم بر اساس قانون حقوق و وظایفی دارد و موظف به نگهداری از آن است. ریاحی، با بیان اینکه هنوز وضعیت مالک خصوصی این سینما مشخص نیست و مالکیت شرکت نور بر سینما نور کرمان برای



عکس: تسنیم

ما ابهام دارد، افزود: با این وجود به مدعیان مالکیت این بنا اعلام شده است که در صورتی که این اثر ثبت ملی هم نشود، سینما نور در حریم درجه ۱ بازار تاریخی کرمان قرار دارد و حتی اگر شبانه هم تخریب شود، فقط مجوز ساخت یک بنای یک طبقه با ۴۵ متر ارتفاع به مالک آن داده می‌شود. به گزارش تسنیم هر چند با ورود سازمان‌های مردم‌نهاد، شهرداری، میراث فرهنگی، نیروی انتظامی و دادستانی کرمان جلوی تخریب بیشتر این سینما گرفته شده است اما این خطر در کمین دیگر آثار تاریخی کرمان است که هنوز ثبت ملی نشده‌اند و باید دید دستگاه‌های متولی چه برنامه‌ای برای آثار تاریخی کرمان دارند که خوشبختانه یا متأسفانه تعدادشان هم کم نیست.

رکوردزنی در خشان در دره آلو

عملکرد در خشان مجتمع مس دره آلو با افزایش ۳۰۰ درصدی تولید کنستانت در سال مزین به جهش تولید

به کار در مجتمع مس دره آلو، در راستای منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و تحقق شعار سال (جهش تولید با مشارکت مردم)، و همچنین دستورات اکید دکتر مدرس خیابانی و طرح کیمیا (کاتدیک میلیون تنی ملی مس)، اولویت کاری خود را در کنار مدیریت مشکلات فراوان و متعدد اعم از تامین سوخت و ... افزایش تولید قرار داده و با تلاش‌های شبانه‌روزی پرسنل سخت کوش توانستیم آمار قابل قبولی را بجای بگذاریم و این آمار بدون شک متوقف نخواهد شد و

مدیر مجتمع مس دره آلو خیر داد؛ از آغاز انتصاب، با تمرکز بر منویات مقام معظم رهبری و تأکیدات ویژه مدیرعامل، افزایش تولید کنستانت دره آلو اولویت کار قرار داده و در همین مدت کوتاه موفق به ثبت رکورد های متوالی در امر مهیب تولید شده و قطعاً شاهد آن نیز در ادامه خواهیم بود. به گزارش پایگاه خبری مس پرس و به نقل از روابط عمومی مجتمع مس دره آلو، منصور خانی مدیر مجتمع مس دره آلو در نشست با اصحاب رسانه اظهار داشت: از ابتدای شروع

رکوردزنی در دره آلو، در راستای منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و تحقق شعار سال (جهش تولید با مشارکت مردم)، و همچنین دستورات اکید دکتر مدرس خیابانی و طرح کیمیا (کاتدیک میلیون تنی ملی مس)، اولویت کاری خود را در کنار مدیریت مشکلات فراوان و متعدد اعم از تامین سوخت و ... افزایش تولید قرار داده و با تلاش‌های شبانه‌روزی پرسنل سخت کوش توانستیم آمار قابل قبولی را بجای بگذاریم و این آمار بدون شک متوقف نخواهد شد و

خواهیم داد که تا پایان سال، رکورد درصد افزایش تولید در بین مجتمع‌های چهارگانه شرکت ملی مس توسط این مجتمع شکسته خواهد شد. در پایان این نشست منصور خانی با تشکر از حمایت‌های همه‌جانبه مدیرعامل شرکت صنایع ملی مس ایران، امام جمعه کرمان، استاندار کرمان، مدیرکل دادگستری استان، نمایندگان شهرستان‌های حوزه بردسیر و سیرجان و رابره، بافت و ارزوئیه، سازمان بازرسی استان، دادستان کرمان و نهادهای امنیتی و انتظامی افزود: این تنها آغاز کار بوده و در ماه‌های آتی نوبدبخش رکوردزنی‌های پی‌درپی مجتمع مس دره آلو در شرکت ملی مس خواهد بود که تحقق این مهم، منوط به حمایت‌های هرچه بیشتر و ادامه‌دار این عزیزان است. وی افزود: در سایه توجهات و پشتیبانی‌های



این مسئولان به امر تولید و کمک به مجتمع است که دغدغه‌ها و نگرانی‌های اخیر ایجاد شده پیرامون مسئله اشتغال و بکارگیری جوانان منطقه دره آلو، با افزایش تولید و متعاقباً طرح توسعه و راه‌اندازی کارخانه مولیبدن، پاسخ داده خواهد شد و بخش عظیمی از این جوانان جذب و بکارگیری خواهند شد.

میزان باسوادی افراد یک کشور از مهم‌ترین شاخص‌های توسعه یافتگی است

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: میزان باسوادی افراد در یک کشور از مهم‌ترین شاخص‌های توسعه یافتگی است. رضاضایی امروز اول دی‌ماه در مراسم گرامیداشت روز مادر ضمن گرامیداشت هفته سوادآموزی اظهار کرد: تلاش همه همکاران مادر حوزه سوادآموزی استان تحقق مأموریت‌های سازمان نهضت سوادآموزی است و امروز باسوادی کسی است که بتواند با خواندن و یادگرفتن و با دانش خود تغییری در زندگی‌اش ایجاد کند. او افزود: ارزش و اعتبار نهضت سوادآموزی زمانی بر ما مشخص می‌شود که نگاهی به میزان بی‌سوادی در کشور قبل از انقلاب و بعد از آن داشته باشیم. در آغاز انقلاب ۴۸ درصد مردم باسوادی بودند در صورتی که امروز این میزان به ۹۸ درصد رسیده است. مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان در ادامه ضمن تبریک سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا (سلام‌الله‌علی‌ها) و روز مادر و زن با بیان اینکه بانوان شاغل نمونه‌بارز مسئولیت‌پذیری، نظم و وجدان کاری هستند، افزود: جایگاه زن و مادر در فرهنگ ایرانی - اسلامی ما بسیار رفیع است و تکریم بانوان رسالتی برای همه اقشار جامعه است.



او بیان کرد: برای داشتن جامعه‌ای سالم و قوی باید مادرانی قوی و سالم داشته باشیم، مادرانی که سیره پاک فاطمی را دنبال کنند و در فرزندپروری از حضرت زهرا (سلام‌الله‌علی‌ها) الگو بگیرند. رضایی گفت: زنان، مدیران خانه و مادران الگوی محبت و ایثارگری هستند، شهید حاج‌قاسم سلیمانی در تکریم مادر کف پای مادرش را می‌بوسید و با تمام وجود در خدمت پدر و مادر بود. مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان تصریح کرد: بانوان شاغل در کار خود بسیار دقت دارند و فعالیت‌های خود را به بهترین شکل ممکن انجام می‌دهند، آنان نمونه نظم، مسئولیت‌پذیری و وجدان کاری هستند.

تخفیف اقامت در کرمان برای زائران سالگرد شهادت سردار دلها

سرپرست معاونت گردشگری میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کرمان گفت: در هماهنگی با جامعه هتلداران کرمان در ایام برگزاری این پنجمین سالگرد شهادت شهید شهید حاج قاسم سلیمانی، تا ۴۰ درصد تخفیف اسکان به زائران مرقد سردار دل‌ها تعلق خواهد گرفت. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان، رضاضایی روز شنبه اظهار داشت: در پنجمین سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی با همراهی جوامع و انجمن‌های حرفه‌ای گردشگری با تمام توان و ظرفیت آماده میزبانی از زائران هستیم. او بیان کرد: حضور زائران در سالگرد سردار سلیمانی فرصتی برای معرفی استان کرمان است و به همین منظور راهنمایان گردشگری با حضور در مرقد سردار و موبک میراث فرهنگی در گلزار شهدا و ورودی‌های کرمان در فرودگاه، راه‌آهن و ترمینال آماده ارائه خدمات و ثبت خاطرات خوشی برای زائران هستند. سرپرست معاونت گردشگری میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کرمان افزود: برای ارائه خدمات بهتر به زائران، سرکشی و بازرسی از تأسیسات سطح شهر کرمان



و محورهای مواصلاتی و ورودی به صورت ویژه در دستور کار قرار دارد و در این ایام اداره کل میراث فرهنگی نسبت به توزیع اقلام تبلیغاتی در هتل‌ها اقدام خواهد کرد. فرخی خاطر نشان کرد: حضور زائران مرقد سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در کرمان ظرفیت و فرصتی بی‌نظیر در اختیار این استان قرار می‌دهد تا در کنار توسعه و معرفی گردشگری مقاومت، توانمندی‌های استان در دیگر زمینه‌های گردشگری نیز معرفی شده و به این منظور از طرف دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری میز خدمت جهادی در فرودگاه، راه‌آهن و ترمینال کرمان برپا خواهد شد.

سوخت قاچاق سر از شهرک های صنعتی در می آورد؟

فروش گازوئیل ۳۰ هزار تومانی به تولید کنندگان

گزارش
ایرنا

قطعی برق صنایع، نه تنها منجر به کاهش تولید شده، بلکه هزینه های صنعتگران را به دلیل اجبار برای خرید موتور برق، افزایش داده است. نکته مورد توجه آنجاست که به دنبال اختصاص نیافتن سهمیه گازوئیل دولتی به برخی صنعتگران، آنها مجبور به خرید گازوئیل آزاد شده اند؛ گازوئیلی که عمدتاً از مبادی قاچاق تامین می شود!

به گزارش تجارت نیوز، بحران قطعی برق در فصول سرد سال، آسیب های متعددی به صنعتگران زده و همواره در مواجهه با بحران انرژی، اول از همه تیغ آن متوجه صنایع بوده است. شهرک های صنعتی که هر ساله به دنبال کمبود برق در فصول گرم سال، با قطعی های متعدد روبه رو هستند، این بار به دلیل بروز دوباره بحران کمبود برق، بار دیگر با خاموشی دست به گریبان شدند.

شهرک های صنعتی از ۱۸ آذرماه و به دنبال اعلام شرکت های توزیع برق استان ها، حداقل دو روز در هفته با خاموشی روبه رو هستند. در کنار این دو روز، برخی شهرک ها مشمول قطعی چندساعته برق هم شده اند. نکته مورد توجه آن است که برخی واحدهای تولیدی که مجبور به خرید موتور برق شده اند، از اختصاص نیافتن سهمیه گازوئیل گله دارند. طوری که مجبور به خرید گازوئیل آزاد به قیمت ۳۰ هزار تومان به ازای هر لیتر هم شده اند.

خرید گازوئیل ۳۰ هزار تومانی!

همان طور که پیش تر گفته شد، در پی قطعی برق شهرک های صنعتی، بسیاری از واحدهای تولیدی مجبور به خرید موتور برق هایی شده اند که قیمت آن ها بسیار بالاست. علاوه بر قیمت بالای موتور برق ها و افزایش هزینه های واحدهای صنعتی در پی تامین نشدن برق از سوی وزارت نیرو، موضوع تامین

سوخت این موتور برق ها هم بحران را تشدید کرده است. بنا بر پیگیری های تجارت نیوز از فعالان شهرک های صنعتی، مشخص شد که واحدهای تولیدی که موتور برق دارند، برای تامین سوخت این موتور برق ها هم با مشکل مواجه هستند. ابتدا باید گفت که سوخت گیری برخی از موتور برق ها با بنزین و برخی دیگر با گازوئیل انجام می شود.

به گفته برخی از فعالان صنعتی، نه گازوئیل و نه بنزین سهمیه ای برای موتور برق واحدهای تولیدی اختصاص داده نمی شود. آن ها برای تامین بنزین و گازوئیل مورد نیاز خود مجبور به خرید آن ها به نرخ آزاد هستند. در این زمینه بسیاری از پمپ های بنزین همکاری نمی کنند و صنعتگران حتی با وجود متحمل شدن هزینه بالا موتور برق، قادر به استفاده از آن نیستند.

عرضه گازوئیل دولتی به واحدهای صنعتی با سخت گیری های شدیدی

صورت می گیرد؛ طوری که می توان گفت سهمیه گازوئیل دولتی به بسیاری از واحدهای تولیدی اختصاص داده نمی شود. با این که قیمت گازوئیل دولتی ۳۰۰ تومان است، اما صنعتگران مجبور به خرید گازوئیل به قیمت آزاد شده اند. گازوئیل آزادی که حتی در کوچه پس کوچه ها هم یافت می شود، قیمتی حدود ۱۵ هزار تا ۳۰ هزار تومان دارد.

برون سپاری تولید برق منجر به خرید گازوئیل قاچاق شد؟

در چند هفته گذشته به دنبال اظهارات مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری، و محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس، تب موضوع قاچاق ۲۰ میلیون تا ۳۰ میلیون لیتری سوخت



در کشور بالا گرفته است. در همین زمینه، صنعتگران می گویند این سوخت قاچاق شده، به وفور در بازار دیده می شود و به دنبال اختصاص نیافتن سهمیه گازوئیل به برخی واحدهای صنعتی، گمانه هایی در مورد قاچاقی بودن گازوئیل خریداری شده از سوی آنها رواج یافته است. باید گفت اختصاص نیافتن سهمیه گازوئیل دولتی، منجر به افزایش تقاضا برای همین سوخت های مذکور می شود.

این بدان معناست که نه تنها سهمیه گازوئیل دولتی به برخی واحدهای تولیدی اختصاص داده نمی شود، بلکه این اتفاق باعث افزایش تقاضا برای گازوئیلی شده است که مشخص نیست منبع آن کجاست!

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

نوبت اول



هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره بدون جلب نظر کارشناس هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان بشرح ذیل محرز گردیده است

فرعیات ذیل از پلاک ۱۶۴_ اصلی واقع در هور شهر فریاب قطعه دو بخش ۴۶ کرمان ۵۵۸ فرعی آقایان حسن و اسلام شافعی کنار صندل فرزندان فرج اله (بالمناصفه) در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳/۱۳۴۴ متر مربع واقع در پاریگ از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی هیجویی

۵۷۳ فرعی آقایان حسن و حسین شافعی کنار صندل فرزندان فرج اله (بالمناصفه) در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲/۱۸۴/۷۶ متر مربع واقع در پاریگ از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهوری

۵۷۴ فرعی آقایان حسن و حسین شافعی کنار صندل فرزندان فرج اله (بالمناصفه) در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۳۱/۳۵ متر مربع واقع در پاریگ از محل مالکیت مالک رسمی آقای مراد خورشیدی

۵۷۸ فرعی آقایان مجید و اسماعیل جازی فرزندان حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۴۱/۸۸ متر مربع واقع در حسین آباد از محل مالکیت مالک رسمی آقای شیرمحمد بیدلی

۵۸۰ فرعی خانم ثریا تاجیک صفا فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۱۱۴/۷۲ متر مربع واقع در هور اسفندی از محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی

۵۸۱ فرعی آقای رضا تاجیک زاده فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۴۳۷/۷۱ متر مربع واقع در هور اسفندی از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی

۵۸۲ فرعی آقای اکبر تاجیک زاده فرزند حاجی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۰۹/۱ متر مربع واقع در هور اسفندی از محل مالکیت مالک رسمی آقای حاتم خورشیدی

۵۸۴ فرعی آقای اکبر تاجیک زاده فرزند حاجی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۹۵/۰۹ متر مربع واقع در هور اسفندی از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد خورشیدی

۵۹۰ فرعی خانم گیلان پور احمدی فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۵۲/۳۹ متر مربع واقع در حسین آباد از محل مالکیت مالک رسمی آقای گل مراد صفایی

۶۰۰ فرعی خانم فاطمه تاجیک صفا فرزند اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۵۵/۳۸ متر مربع واقع در هور اسفندی از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکلی خورشیدی

۶۰۱ فرعی خانم فاطمه تاجیک صفا فرزند اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۴۹/۸۹ متر مربع واقع در هور اسفندی از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی هیجویی

۶۰۲ فرعی خانم فاطمه تاجیک صفا فرزند اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۳۹۱۷/۳۵ متر مربع واقع در هور اسفندی از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهوری

۶۰۳ فرعی آقای نظام تاجیک زاده فرزند جواد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۵۹۰/۱۳ متر مربع واقع در هور اسفندی از محل مالکیت مالک رسمی آقای مراد خورشیدی

۶۰۴ فرعی آقای اسحق صادقی فرزند درویش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۵۴۰/۵۵ متر مربع واقع در حسین آباد از محل مالکیت مالک رسمی آقای شیرمحمد بیدلی

۶۰۵ فرعی آقای اسحق صادقی فرزند درویش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۷۷۳/۳۳ متر مربع واقع در حسین آباد از محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی

۶۰۶ فرعی آقای سعید جازی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۶۶۷/۷۱ متر مربع واقع در حسین آباد از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی

۶۰۷ فرعی خانم نصرت اولیائی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۶۷۰/۷۱ متر مربع واقع در هور اسفندی از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیائی

۶۰۸ فرعی آقای محمد پور تاجیک فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۷۷۵/۴۱ متر مربع واقع در هور اسفندی از محل مالکیت مالک رسمی آقای حاتم خورشیدی

۶۰۹ فرعی آقای جواد تاجیک زاده فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۴۱/۹۹ متر مربع واقع در هور اسفندی از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد خورشیدی

۶۱۰ فرعی آقای علی دنکاله فرزند احمد علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۵۰/۶۴ متر مربع واقع در حسین آباد از محل مالکیت مالک رسمی آقای گل مراد صفایی

۶۴۰ فرعی خانم نرجس شکوهی فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۷۹۰/۷۳ متر مربع واقع در حسین آباد از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکلی خورشیدی

۶۵۰ فرعی آقای دادمولا رامش نیا فرزند مراد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۰۴۱ متر مربع واقع در پاریگ از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی هیجویی

۶۵۹ فرعی خانم فاطمه خورشیدی پور فرزند کرامت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۳۰/۴۵ متر مربع واقع در پاریگ از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهوری

۶۶۵ فرعی خانم فاطمه تاجیک صفا فرزند اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۲۲۷/۵۲ متر مربع واقع در هور اسفندی از محل مالکیت مالک رسمی آقای مراد خورشیدی

۶۶۷ فرعی آقای جواد تاجیک زاده فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۴۴۶/۸۶ متر مربع واقع در هور اسفندی از محل مالکیت مالک رسمی آقای شیر محمد بیدلی

۶۸۹ فرعی آقای غلامرضا شهیدانزاد فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۶۰/۱ متر مربع واقع در هور اسفندی از محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی

۶۹۰ فرعی آقای غلامرضا شهیدانزاد فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۷۲/۸۲ متر مربع واقع در هور اسفندی از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی

۶۹۱ فرعی آقای غلامرضا شهیدانزاد فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۶۹۸/۸۸ متر مربع واقع در هور اسفندی از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیائی

۶۹۲ فرعی آقای غلامرضا شهیدانزاد فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۳۳۶۸/۷ متر مربع واقع در هور اسفندی از محل مالکیت مالک رسمی آقای حاتم خورشیدی

۶۹۳ فرعی آقای ناصر تاجیک صفا فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۴۹۵/۱۶۸ متر مربع واقع در هور اسفندی از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد خورشیدی

۶۹۴ فرعی آقای محمد رسول پور تاجیک فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۰۰/۸۲ متر مربع واقع در هور اسفندی از محل مالکیت مالک رسمی آقای گل مراد صفایی

۶۹۵ فرعی آقای رضا تاجیک زاده فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۱۶۴/۹۴ متر مربع واقع در هور اسفندی از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکلی خورشیدی

۶۹۸ فرعی آقای درویش سپهری فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۳۴۹/۸۸ متر مربع واقع در حسین آباد از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی هیجویی

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۷

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۸۴۸۹۰۹



۱۲ درصد؛ سهم زنان از اکوسیستم فناوری ایران

گزارش
ایرنا

تنها در ۱۲۰۰ شرکت از ۱۰ هزار شرکت خلاقی که در ایران وجود دارد مدیریت آنها با زنان است. از طرفی با وجود اینکه ۶۱ درصد زنان وارد دانشگاه می شوند، اما تنها ۱۲ درصد آنها وارد کسب و کارهای نوین و فناورانه می شوند.

روز گذشته رویدادی با عنوان «زنان، محور نوآوری و فناوری» به میزبانی معاونت علمی ریاست جمهوری در نمایشگاه بین المللی برگزار شد که معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور، معاون زنان و خانواده رئیس جمهور و سخنگوی دولت از جمله میهمانان آن بودند. در این رویداد ضمن تقدیر از برگزیدگان مسابقه زنان کارآفرین بریکس، به موضوع حضور زنان کارآفرین در اکوسیستم استارت آپی و شرکت های دانش بنیان پرداخته شد. معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور در این نشست عنوان کرد با وجود اینکه ۶۱ درصد زنان وارد دانشگاه می شوند، اما تنها ۱۲ درصد آنها وارد کسب و کارهای نوین و فناورانه می شوند.

مشاور امور زنان معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری نیز در حاشیه این رویداد از تدوین برنامه های خبر داد که از طریق آن بتوان ضعفها را در این زمینه شناسایی و شبکه سازی را بین زنان کارآفرین ایرانی افزایش داد.

شکاف جنسیتی در استارت آپها

شکاف جنسیتی یکی از اصلی ترین مسائلی است که در حال حاضر زنان فعال در سمت های مدیریتی با آن مواجه هستند؛ رویکردی که به گفته آنها فرصت پیشرفت را در این عرصه از آنها ربوده و امکان انتصاب در این سمت ها را به شدت کاهش داده است.

این مساله ای بود که روز گذشته نیز در این رویداد مطرح شد. زهرا بهروز آذر، معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور در این باره اظهار کرد: «اگر می خواهیم به توسعه برسیم باید از همه ظرفیت ها استفاده کنیم و زنان نیمی از سرمایه تخصصی کشور ما محسوب می شوند. امیدواریم با الگو شدن زنان موفق، تعداد زنانی که می توانند برای حل مسائل در کشور، ایده های خلاقانه ارائه دهند و ایده ها را به عمل برسانند و به بازار ارائه دهند، افزایش پیدا کند. امروز خوشحال نیستم، زیرا با وجود اینکه ۶۱ درصد زنان وارد دانشگاه می شوند، اما تنها ۱۲ درصد آنها وارد کسب و کار نوین و فناورانه می شوند. همه تلاش ما این است که حداقل تا پایان دولت چهاردهم این ۱۲ درصد را به ۳۰ درصد برسانیم و شاهد این باشیم که زنان در همه عرصه ها برای حل مسائل اجتماعی و اقتصادی با هیچ مانعی مواجه نباشند.»

بهروز آذر یکی از موانع کسب و کار فناورانه و نوآورانه را تامین منابع مالی عنوان کرد و گفت: «در این مسیر دولت برای دسترسی به منابع مالی در توسعه کسب و کار و کارآفرینی کمک خواهد کرد. همچنین حتما در مهارت های توسعه کسب و کار، کنار زنان خواهیم بود تا زمانی که شاید فرصت این را پیدا نکرده اند که در کنار افزایش دانش خود به این مهارت ها دست یابند، از این مهارت ها بهره مند شوند.»

او همچنین به تقویت مهارت های خودباوری زنان در این عرصه اشاره می کند و می گوید: «حل مساله حضور زنان در این عرصه دو وجه دارد؛ نخست موارد فرهنگی است و دیگری به مسائل ساختاری مربوط می شود. باید این مساله بررسی شود که چرا زنان ما تمایل ندارند وارد این عرصه ها شوند. اکنون زنان در سطح کارشناسی حضور گسترده ای در

استارت آپها دارند، اما به نظر می رسد هم خود آنها آمادگی لازم برای ورود به عرصه های مدیریتی را ندارند و هم این بخش مانند سایر بخش ها دارای سقف شیشه ای است. از دو سمت این موانع برای زنان وجود دارد؛ نخست اینکه خود احساس خودباوری لازم برای ورود به مقام های مدیریتی را ندارند و دیگری اینکه مسائلی نیز از سوی محیط های کاری برای آنها وجود دارد. برای مورد اول برنامه هایی جدی داریم و می توانیم روی سه مهارت آنها کار کنیم؛ یعنی مهارت های ذهنی، مهارت های فنی و تکنولوژیک و در نهایت مهارت های حوزه کسب و کار.»

مناصب دولتی؛ فرصتی برای مردان

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت نیز یکی دیگر از میهمانان این رویداد بود. او در صحبت های خود به سهم زنان از مناصب دولتی اشاره کرد و گفت: «پنج هزار منصب دولتی داریم که سهم زنان از این مناصب بسیار کم است و اختصاص سهمیه می تواند در حضور آنها نقش موثری داشته باشد. برگزاری رویداد روز زن بهانه ای است که از زنان بگوییم، ولی عنوان روز زن تنها روز گرامی داشت مقام زن نیست. سهم حدود پنج هزار منصب مدیریتی داریم و بعید می دانم بیشتر از ۵۰ نفر خانم در این مناصب باشند. در اقلیت قرار گرفتن بانوان به هر دلیلی باعث می شود نتوانند شبکه سازی کنند و ما در این زمینه کمتر تمرین کرده ایم.»

مهاجرانی یکی از راهکارهای حضور زنان در عرصه های مدیریتی را اختصاص سهمیه به آنها دانست و بیان کرد: «اختصاص این سهمیه یکی از رویکردهایی است که باید اجرائی شود تا مدیران زن از همین سهمیه

استفاده کنند. در دولت چهاردهم اختصاص سهمیه ۳۰ درصدی (سهمیه در عرصه های مدیریتی) به بانوان انجام شد که کمک شایانی در حضور زنان در عرصه های مختلف به شمار می رود. اگر نقش زنان در اقتصاد بیشتر شود، حال اقتصاد نیز بهتر می شود. زن های پیشگام نباید از مسیر بترسند و باید چراغ راه باشند.»

حسین افشین، معاون علمی رئیس جمهور نیز در این رویداد به مقام آوری چهار زن ایرانی در مسابقه زنان کارآفرین بریکس اشاره کرد و گفت: «جلاس بریکس سکویی بود که شما ۴ نفر که برگزیده مسابقه زنان کارآفرین بریکس بودید، از آن برای نشان دادن توانمندی زنان ایرانی استفاده کردید. شما به ما نشان دادید که آینده، متعلق به کسانی است که از هیچ چیز نمی ترسند و برای چیزی که به آن باور دارند، می جنگند.»

مدیریت حداقلی زنان

خدیجه جدا، مشاور امور زنان معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری نیز در این رویداد در خصوص نقش زنان در مسیر توسعه علم و فناوری صحبت کرد و توضیح داد: «کشورها امروزه در مسیر توسعه علم و فناوری هستند و حضور زنان در این عرصه نه تنها به یک ضرورت اجتماعی، بلکه به یک ضرورت راهبردی و اقتصادی تبدیل شده است. معاونت علمی به عنوان یکی از



ارکان اصلی کشور در مسیر توسعه علم و فناوری، نقش بی بدیلی در کاهش شکاف جنسیتی در این عرصه دارد و می تواند با حمایت از طرح های فناورانه زمینه را برای حضور زنان در مسیر پژوهش از مرحله ابتدایی تا تجاری سازی فراهم کند. ما می توانیم در کنار معاون امور زنان ریاست جمهوری سیاست ها و رویکردهای معاونت علمی در امور زنان را محقق کنیم.»

جدا همچنین در حاشیه این رویداد درباره حضور زنان در شرکت های دانش بنیان می گوید: «از ۱۰ هزار شرکت خلاقی که وجود دارد تقریباً هزار و ۲۰۰ شرکت را می توان نام برد که مدیریت آنها با زنان است. این موضوع نشان دهنده آن است که در این زمینه با دنیا فاصله زیادی داریم. همچنین امسال حدود ۶۱ درصد از ورودی دانشگاه ها را نیز زنان تشکیل می دادند، اما باید دید چه اتفاقی می افتد که پس از اینکه خانم ها از دانشگاه فارغ التحصیل و وارد فضای کسب و کار می شوند تنها ۱۰ تا ۱۲ درصد این جامعه را تشکیل می دهند. در این باره می توان برخی عوامل فرهنگی و قانونی را دخیل دانست، اما مهم ترین مساله ای که باید اکنون به آن پرداخته شود توانمندسازی زنان در زمینه های مختلف است. زنان باید از همان ابتدا در دانشگاه فضای کسب و کاری را فرا بگیرند و به آنها آموزش داده شود که چگونه برنامه تجاری بریزند.»

بعد از ۵ استان بیشترین افزایش قیمت ها در کرمان

تورم سالانه کرمان ۳۴.۵ درصد

طبق داده های مرکز آمار تورم سالانه کشور تا آذرماه ۳۲.۵ درصد است. ۱۴ استان تورم بیش از میانگین کشور را داشتند. بیشترین گرانی برای ایلام با ۳۵.۵ درصد افزایش قیمت کالاهای مصرفی، بعد از آن هم آذربایجان غربی، اصفهان، اردبیل، سمنان و سپس کرمان با تورم ۳۴.۵ درصد قرار دارد. از سال گذشته تا همین فروردین امسال یزد با ثبت تورم ۴۶ درصد صدرنشین تورم در بین استان ها بود؛ اما کاهش روند تورمی که این استان در ماه های اخیر تجربه کرده با ثبت تورم ۳۱.۸ درصد در جمع ۱۵ استانی است که تورمی کمتر از میانگین کشور تجربه کردند.

به گزارش کاغذ وطن، بررسی داده های منتشر شده از سوی مرکز آمار حاکی از آن است که همه نرخ های تورم، شامل تورم سالانه، نقطه به نقطه و ماهانه، در آذرماه جاری کاهش شدند و به روند نزولی خود ادامه دادند. به این ترتیب، نرخ تورم سالانه به کمترین میزان خود از دی ماه ۱۳۹۹ به این سو رسید. منظور از نرخ تورم سالانه، درصد تغییر میانگین اعداد شاخص قیمت در یک سال منتهی به ماه جاری، نسبت به دوره مشابه قبل از آن است. در آذر ماه ۱۴۰۳ نرخ تورم سالانه برای خانوارهای کشور به ۳۲.۵ درصد رسیده که نسبت به همین اطلاعات در ماه قبل، ۰.۶ واحد درصد کاهش یافته است.

این گزارش اما نشان می دهد که کرمان در یک سال منتهی به آذر در میان همسایگان خود مثل یزد، فارس و سیستان و بلوچستان تورمی به مراتب بیشتر داشته است. برخلاف گزارش ها سابق مرکز آمار در این گزارش میزان گرانی کالاها به تفکیک ۱۲ گروه کالایی منتشر نشده است. بررسی تورم در بین ۲ گروه کالاهای خوراکی و غیر خوراکی اما نشان می دهد که اوج بار گرانی کالاها در کرمان روی بخش کالاهای غیر خوراکی و خدمات است. تورم سالانه در بخش کالاهای غیر خوراکی و خدمات ۴۰.۹ درصد است که حداقل ۵ واحد درصد بیشتر از میانگین کشور با نرخ ۳۵.۵ درصد است. این گزارش نشان



می دهد که کرمان در بخش کالاهای غیر خوراکی و خدمات در یک سال منتهی به آذر رکورددار کشور بوده است و هیچ استانی رقم تورم این بخشش به این عدد نمی رسد. در عین حال تورم سالانه در بخش کالاهای خوراکی و آشامیدنی ها در کرمان عدد ۲۶.۶ درصد است که تقریباً نزدیک میانگین کشور با عدد ۲۶.۸ درصد است.

خریداری از ورثه شهردار خانه گیر
۱۱۰۱ فرعی آقای دادعباس خانه گیر فرزند شهردار شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۴۱۸ متر مربع خریداری از ورثه شهردار خانه گیر
۱۱۰۴ فرعی خانم زرین خانه گیر فرزند شهردار شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۲۰۹ متر مربع خریداری از ورثه شهردار خانه گیر
۱۱۱۴ فرعی خانم گوهر خانه گیر فرزند شهردار شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۱۰۴.۲۰ متر مربع خریداری از ورثه شهردار خانه گیر
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳

ایوب عابدزاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: ۱۸۴۵۵۴۷

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱۰۸۶ فرعی آقای دلماراد خانه گیر فرزند شهردار شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۱۷۲۱ متر مربع خریداری از ورثه شهردار خانه گیر
۱۰۸۷ فرعی آقای چراغ خانه گیر فرزند شهردار شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۱۷۲۱ متر مربع خریداری از ورثه شهردار خانه گیر
۱۰۹۸ فرعی آقای عیسی سعیدی نیا فرزند شهردار شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۴۱۸ متر مربع خریداری از ورثه شهردار خانه گیر
۱۱۰۰ فرعی خانم ماهی خانه گیر فرزند شهردار شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۱۹۴.۲۶ متر مربع

نوبت دوم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رابطه آراء صادره از هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار جنوب تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان ذیل از پلاک ۱ فرعی از ۱۹۰ اصلی واقع در رودبار جنوب اراضی میش پداهم قطعه سه بخش ۴۶ کرمان مرکز گردیده لذا مشخصات مالکین به شرح ذیل منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز منتشر می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک

آگهی اجاره

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان جیرفت در نظر دارد تعداد ۲۷ مورد اجاره با جزئیات مندرج در سامانه مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده ۸۳۳/۱۴۰۳/۱۰/۱۷ به صورت الکترونیکی به اجاره برساند
زمان انتشار در سایت: تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ - ساعت ۱۰ صبح
مهلت دریافت اسناد مزایده: تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۶ - ساعت ۱۴
تاریخ بازدید: ۱۴۰۳/۱۰/۰۴
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ - ساعت ۱۴
زمان بازگشایی: ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ - ساعت ۱۰ صبح
زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ - ساعت ۱۰ صبح
آموزش و پرورش در رد و پذیرش پیشنهادات مختار می باشد
شماره تماس: ۰۳۴۴۳۲۱۰۳۸۰

اداره آموزش و پرورش شهرستان جیرفت

نوبت دوم



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره بدون جلب نظر کارشناس هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان بشرح ذیل محرز گردیده است:

فرعیات ذیل از پلاک ۱۶۴_ اصلی واقع در مرادآباد هور شهر فاریاب قطعه دو بخش ۴۶ کرمان

۳۷۸ فرعی خانم معصومه شکوهی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۳۰/۷۴ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی

۳۷۹ فرعی خانم معصومه شکوهی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۱۷/۱۴ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی

۳۸۰ فرعی خانم معصومه شکوهی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۲/۴۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی

۳۸۱ فرعی آقای رضا شکوهی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۶۴/۰۷ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مراد خورشیدی

۳۸۶ فرعی آقای حسین شکوهی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۱۶/۴ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای شیرمحمد بیدلی

۳۸۷ فرعی آقای عبدالخالق شکوهی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۴۱/۴۸ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی

۳۹۱ فرعی آقای علی شکوهی فرزند عوض در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۱۹/۳۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی

۳۹۲ فرعی آقای عوض شکوهی فرزند غلام در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۸۴/۰۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی

۳۹۳ فرعی خانم معصومه شکوهی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۱/۶۷ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی

۴۴۴ فرعی آقای علی شکوهی فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۱۷/۹۹ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی

۴۴۵ فرعی آقای علی شکوهی فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۵۷۴/۷۶ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی

۴۴۶ فرعی آقای علی شکوهی فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۶۰/۷۲ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد خورشیدی

۴۴۷ فرعی آقای کریم شکوهی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۶۲/۱۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای گل مراد صفایی

۴۴۸ فرعی آقای کریم شکوهی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۴۴/۹۷ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای گل مراد صفایی

۴۴۹ فرعی آقای رضا شکوهی فرزند عطا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۰۹/۴۶ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی هیجوبی

۴۵۰ فرعی آقای رضا شکوهی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۴۶/۳۵ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهنوج

۴۵۱ فرعی رضا شکوهی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۰۲/۳۸ متر مربع از

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۰/۳۸ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی

۴۷۵ فرعی آقای میثم شکوهی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۴/۷۲ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی هیجوبی

۴۸۱ فرعی آقای حمید تاجیک زاده فرزند حاجی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۰۵/۶ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهنوج

۴۸۴ فرعی آقای هدایت شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۷۹/۵ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مراد خورشیدی

۴۸۵ فرعی آقای مراد شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۷۰/۸۲ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای شیرمحمد بیدلی

۴۹۳ فرعی خانم طاهره شکوهی فرزند غلامعباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۶۰/۷۳ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی

۴۹۸ فرعی آقای یعقوب شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۲۱/۷۵ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی

۴۹۹ فرعی آقای یعقوب شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۵۴/۷۷ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی

۵۰۰ فرعی خانم ام البنین شکوهی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۴/۲۷ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهنوج

۵۰۲ فرعی آقای مسلم شکوهی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۸۴/۴۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی

۵۰۳ فرعی آقای مسلم شکوهی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۸۴/۳۲ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی

۵۰۴ فرعی آقای مسلم شکوهی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹۴/۶۶ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی

۵۰۵ فرعی آقای مسلم شکوهی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۵۴/۸۳ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی

۵۰۶ فرعی آقای مسلم شکوهی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۱۴/۰۷ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی

۵۰۷ فرعی آقای مراد شکوهی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۵۹/۱۳ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای گل مراد صفایی

۵۰۹ فرعی آقای احمد شکوهی فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۰۸/۳۹ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی

۵۱۰ فرعی خانم زهرا شکوهی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴۹/۱۴ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای حاتم خورشیدی

۵۱۲ فرعی آقای کریم شکوهی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۱۴/۴۹ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی

۵۱۸ فرعی آقای کریم شکوهی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۵/۸۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی

۵۲۷ فرعی آقای رضا شکوهی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۱۲/۶۹ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهنوج

۵۲۸ فرعی خانم ام البنین شکوهی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۹۰/۰۹ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهنوج

۵۳۰ فرعی آقای کریم شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۲۴/۳۸ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی

۵۳۱ فرعی آقای جهانگیر شکوهی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۴۵/۴۵ متر مربع

از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی هیجوبی

۵۳۲ فرعی آقای ابوالفضل شکوهی فرزند صمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۶/۰۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهنوج

۵۳۴ فرعی خانم لالی شکوهی فرزند درویش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۰۹/۷۵ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مراد خورشیدی

۵۳۶ فرعی آقای یعقوب شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۹/۷۴ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای شیرمحمد بیدلی

۵۳۷ فرعی آقای رضا شکوهی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۶۳/۴۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهنوج

۵۴۴ فرعی آقای علیرضا شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۳۵/۴۲ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی

۵۴۵ فرعی آقای فریدون شکوهی فرزند بیژن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۵۵۶/۳۹ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی

۵۴۶ فرعی آقای حسین شکوهی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۸۲۳/۶۸ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای شیر محمد بیدلی

۵۴۷ فرعی آقای جواد شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۳۵/۲۳ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی

۵۴۸ فرعی آقای عوض شکوهی فرزند غلام در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۶۴/۸۲ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی

۵۴۹ فرعی خانم فاطمه شکوهی فرزند غلام در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۸۱/۸۴ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای حاتم خورشیدی

۵۵۰ فرعی آقای مجتبی شکوهی فرزند بیژن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۳۲/۲۴ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد خورشیدی

۵۵۱ فرعی آقای مراد شکوهی فرزند عطا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۵۷/۶۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی

۵۵۲ فرعی خانم ربابه شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۱۱/۵۵ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای گل مراد صفایی

۵۵۳ فرعی آقای جواد شکوهی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۹۳/۴ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی

۵۵۴ فرعی خانم صدیقه شکوهی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۸۱/۲۳ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهنوج

۵۵۵ فرعی آقای سجاد شکوهی فرزند جهانگیر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۴۹/۰۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی هیجوبی

۵۵۵ فرعی آقای محسن شکوهی فرزند جهانگیر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۴۹/۰۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی هیجوبی

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳

علی رحمانی خالص
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۸۴۱۴۸۸

نرگس زار خفر در استان فارس



عکاس: طاهره رخبخش/ایسنا

گزارش آخر

استاندار کرمان:

شکاف‌های ارتباط با مردم و اطلاع‌رسانی رفع شود



و توسعه استان کمک می‌کند. او بر اهمیت اطلاع‌رسانی موثر در مراسم و رویدادهای پیش‌رو، به ویژه مراسم سالگرد سردار شهید سلیمانی تأکید کرد و گفت: روابط عمومی‌ها باید در اطلاع‌رسانی و پوشش اخبار این مراسم و برنامه‌ها به طور فعال درگیر باشند همچنین در مواقع بحران، هماهنگی و مدیریت اطلاع‌رسانی باید در اولویت قرار گیرد. استاندار کرمان ادامه داد: در دولت وفاق ملی، هیچ‌گاه حضور مدیرانی که اعتقادی به روابط عمومی و حوزه اطلاع‌رسانی ندارند، قابل پذیرش نخواهد بود. ما بر تقویت حوزه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی دستگاه‌ها تأکید و انتظار داریم مسئولان روابط عمومی شوراهای هماهنگی روابط عمومی‌ها به این مهم واقف باشند.

در این زمینه تسهیل‌کننده ارتباطات خواهد بود تا شاهد روابط بهتر و اثربخش‌تری باشیم. نماینده عالی دولت در استان کرمان افزود: در حوزه روابط عمومی باید از نیروهای توانمند و با تجربه بهره‌مند شویم و این نیروها باید به امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری مجهز باشند همچنین منابع انسانی در دستگاه‌ها باید توانمند و حرفه‌ای باشند تا بتوانند به‌طور موثر در راستای اهداف اطلاع‌رسانی و روابط عمومی فعالیت کنند. طالبی گفت: هیچ محدودیتی برای بهره‌برداری از منابع علمی روز در استان نخواهیم داشت و بهترین دوره‌های آموزشی را در کرمان برای توانمندسازی روابط عمومی‌ها برگزار خواهیم کرد. این تلاش‌ها به ارتقای کیفیت اطلاع‌رسانی

استاندار کرمان در نشست شورای هماهنگی روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی استان که با حضور مدیران روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی در سالن شهید مرتضوی برگزار شد، گفت: برنامه‌های توسعه‌ای استان با همکاری روابط عمومی‌ها پیش خواهد رفت. محمدعلی طالبی تأکید کرد: در راستای تحریک‌بخشی به توسعه استان، روابط عمومی‌ها چه در بخش دولتی و چه در بخش خصوصی نقش پیشانی و محوری دارند. این بخش‌ها می‌توانند در حوزه اطلاع‌رسانی و پیشبرد برنامه‌های توسعه استان نقش بسیار مهمی ایفا کنند.

او با اشاره به جایگاه برجسته شورای هماهنگی روابط عمومی‌ها، گفت: مسئولان روابط عمومی بخش خصوصی، شرکت‌ها و بنگاه‌های بزرگ به عضویت شورای هماهنگی درآیند تا بتوانیم با تعامل و همکاری نزدیک با دستگاه‌های دولتی، اقدامات موثری در حوزه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی انجام دهیم.

طالبی گفت: با همت و همکاری روابط عمومی‌ها، استان باید در مسیر توسعه و پیشبرد برنامه‌های خود گام‌های موثری بردارد و در این راستا، دستگاه‌های اجرایی استان از همه ظرفیت‌های موجود در حوزه روابط عمومی بهره‌برداری کنند. وی بر لزوم ارتباط نزدیک و موثر مدیران استان با روابط عمومی‌ها تأکید کرد و گفت: برای توسعه و پیشبرد اهداف استان، ضروری است که بهترین تعامل و ارتباط میان مدیران و روابط عمومی‌ها برقرار شود. اگر لازم باشد، استانداری

اینفوگرافیک

نشانه‌های هشداردهنده برای انجام غربالگری سرطان پروستات

سرطان پروستات در مراحل اولیه معمولاً بدون علامت است. اما با پیشرفت بیماری، ممکن است علائم زیر ظاهر شوند:

- نیاز مکرر و شدید به ادرار کردن، به ویژه در شب
- جریان ضعیف یا متناوب ادرار
- احساس درد یا سوزش هنگام ادرار
- بی‌اختیاری ادرار (عدم کنترل مثانه)
- بی‌اختیاری مدفوع (از دست دادن کنترل روده)
- درد هنگام انزال یا اختلال نعوظ
- وجود خون در مایع منی (هماتواسپرمی) یا ادرار
- درد در پایین کمر، لگن یا قفسه سینه

خبر

مجازات‌های سقط جنین غیرقانونی از زبان بازپرس ویژه قتل

مرکز استان کرمان با اشاره به اینکه مجازات سقط جنین با توجه به اینکه سقط کننده، مادر، فرد عادی، پرستار، ماما، پزشک و ... باشد، متفاوت است؛ اعلام کرد: با توجه به گستردگی و شیوه ارتکاب جرم، طبق ماده ۶۱ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت؛ اگر افرادی مرتکب جنایات گسترده علیه جنین و مادر شوند مطابق ماده ۲۸۶ قانون مجازات مبنی بر افساد فی الارض و اعدام در نظر گرفته شده و اگر پزشک باشند مستوجب دیه، حبس و ابطال پروانه پزشکی هستند. جوادی افزود: اگر فرد سقط کننده در این راه اموالی کسب کرده باشد، به نفع دولت مصادره و حتی به جزای نقدی معادل دو تا پنج برابر آن محکوم خواهد شد.

بازپرس ویژه قتل کرمان گفت: در قانون مجازات اسلامی که بر گرفته از شرع اسلام است، سقط جنین جرم‌انگاری و برای آن مجازات تعیین شده است.

پوریا جوادی شامگاه اول دی ماه گفت و گوی رسانه‌ای درباره افزایش جمعیت و برخورد دستگاه قضا با سقط جنین عمدی اظهار کرد: دستگاه قضایی برخورد با مستنکفان در اجرای قانون جوانی جمعیت را در دستور کار قرار داده و با مجرمان این حوزه نیز با قاطعیت برخورد می‌کند. او افزود: اگر سقط جنین، عمدی و بدون داشتن مجوز قانونی انجام شود، قطعاً جرم محسوب می‌شود و شامل مجازات‌هایی مانند حبس، جزای نقدی و دیه خواهد بود. بازپرس شعبه هشتم دادرسی عمومی و انقلاب

دادستان کرمان:

مبادی ورودی استان بیشتر رصد می‌شود

دادستان کرمان با اشاره به در پیش بودن هفته مقاومت و پنجمین سالگرد شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، فعال بودن گلوگاه‌های ایست بازرسی را ضروری دانست و بیان کرد: این ایستگاه‌ها می‌توانند نقش مهمی در امنیت شهر ایفا کنند لذا مبادی ورودی و خروجی نیز بیشتر رصد می‌شود.

مهدی بخشی در آستانه سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی به همراه معاون امنیتی دادستانی دوم دی ماه در جمع نیروهای سازمان اطلاعات سپاه حاضر شد و ضمن تقدیر از تلاش‌های شبانه‌روزی نیروهای امنیتی، در جریان آخرین اقدامات انجام گرفته در زمینه حفظ امنیت قرار گرفتند. وی سپس از ایست بازرسی‌های ورودی و خروجی شهر کرمان بازدید و بر فعال بودن گلوگاه‌های ایست بازرسی در شهر تأکید کرد.

دادستان کرمان به ایجاد گشت‌های محسوس و نامحسوس و نیز ایستگاه‌های ایست بازرسی موقت با هدف برقراری امنیت بیشتر اشاره کرد و گفت: با عنایت به اهمیت موضوع، با حساسیت بیشتری مبادی ورودی و خروجی شهر را رصد می‌کنیم.